平成２３年５月２５日

各  位

                       会 社 名  住石ホールディングス株式会社

                       代 表 者 名  代表取締役社長   長 崎 駒 樹

                       （コード番号  １５１４ 東証第１部）

                       問 合 せ 先  取締役専務執行役員  谷 口 信 一

                                  （TEL ０３－５７３３－９９０１）

監査役の異動に関するお知らせ

 本日、下記のとおり監査役の異動がございましたので、お知らせします。

記

１．監査役異動の内容

   （平成２３年５月２５日付）

        新任監査役（社外監査役）  竹下 博徳

        退任監査役（常勤監査役）  森川  紳

 ２．異動の理由

    監査役 森川 紳の死去（平成２３年５月２４日）にともない、補欠監査役 竹下 博徳が監査役に

   就任致しました。

    なお、新任監査役の竹下 博徳は、平成２２年６月２９日開催の定時株主総会において、補欠監査役

として選任されております。

                                              以 上